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EY Selskabet af 15.09.2011 ApS

Arsrappon 2O15

Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1 .januar - 31 .

december 2O15 for Selskabet af 1 5.09.2O1 1 ApS.

Arsrapponen aflagges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

oet er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 20'15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
eret 1 .januar - 31 . december 2O15.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkersd, den 31. maj 2016
Direktion:

0l/"tzr v4
Bente Sehestedt Juul
dircktsr
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EY Selskaber af 15.09.201 1 Aps
Arsrapport 2015

Den uafh€ngige revisors pategning pa ersregnskabet

Til kapitalejerne i Selskabet af 15.09.2O1 1 ApS

Vi har revideret ersregnskabet for Selskabet af 1 5.09.20 1 1 ApS for regnskabsaret 1 . januar - 31 .

december 2015, der omfatter resultatopgarelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for Arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vasenuig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pd grundlag af vores revision. Vi har ud.
fon revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav
ifolge dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vi overholder etiske krav samt planlagger og udfarer
revisionen for at opne h6j grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belob og
oplysninger i arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder
vurderingen af risici For vasentlig fejlinformation i arsregnskabet. uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for
virksomhedens udarbejdelse af et arsregnskab, der giver et rewisende billede. Formalet hermed er at
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurde-
ring af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsm.essige skon er ri-
melige samt den samlede prasentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, Passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 20 l5 samt af resultatet at selskabets aktrviteter for regn-
skabsaret l.januar - 31. december 2O15 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Aarhus, den 31. maj 20'15
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspannerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Gert F

statsaut. revisor
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EY Selskabet af 15.09.2O11 ApS

Arsrappon 2015

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr,, by

CVR.nr.
stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsar

Direktion

Revision

selskabet af '15.o9.2o1 1 Aps
Ravnsnasvej 208, 3460 Birkerod

33 97 15 s9
25. oktober 2O1 1

Rudersdal
1 .januar - 3'1. december

Bente Sehestedt Juul. direktor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Varkmestergade 25, Postboks 330, 81O0 Aarhus C

4



Arsregnskab l.januar - 31. december

Resultatopgorelse

Selskabet af 15.09.2o11 ApS

Arsrappon 2o15

2014

EY

Note

3

4

kr.

Bruttof ortjeneste/bruttotab
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resuhatdisponering
Overf6rt resultat

14.OOO
-612.O1'.l

-30.ooo
0

-598.071
-10.044

-608.1 1 5 -23.400

-30.ooo
6.600

.608.1 15

-608.1 1 5

-23.400

-23.400
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Arsregnskab l.januar - 31. december

Selskabet af 15.09.2o11 Aps
Arsrappon 2015

2015 2014

Ealance

Note k,.

AKTIVER
Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Ta lgodehavende selskabsskat

Vardipapirer 09 kapitalandele
Andre vardipapirer og kapitalandele

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Egenkapital

5 S€lskabskapital
Overfsrt resultat

Egenkapital i alt

G€eldsforpligtelser
Kortf ristede galdsforpligtelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

'l Anvendtreqnsi(abspraksis
6 Sikkerhedsstillelser

80.o00
-147.401

80.ooo
460.714

o 10.044

o 10.044

0 568.'r 80

o 568.180

0 57 4.224

o 514.224

-67.401 540.114

48.617
14.124

4.7A6
32.724

67.401

67.401

3 7.51 0

3 7.51 0

0 57 8.224
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Arsregnskab l.januar - 31. december

Selskabet af 15.09.20'11 ApS

A,rsrappon 201 5

I aitSelskabskaprtal Overfon resultat

500.501
-16.387
-23.400

80.000

Egenkapitalopgorelse

kr-

Egenkapital 1. januar 201 4
Vardiregulering ved fusion
Arets resultat

Egenkapital l.januar 201 5
Arets resultat

Egenkapital 31. december 2015

80.o00 580.501
-16.387
-23.4o0

o
o

o
460.714

-608.1 l5
540.714

.608.'r 15

80.ooo -141 .401 -67.4 01
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Selskabet af 15.09.201 1 ApS

A,rsrapport 2015

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Selskabet af 'l 5.O9.20 t 1 ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder,

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

Koncerninterne virksomhedssammenlagninger

Koncerninterne fusioner behandles efter sammenlagningsmetoden, hvorved den overtagende
virksomhed indregner den overtagne virksomheds aktiver og forpligtelser til de hidtidige
regnskabsmessige vardier. Sammenligningstallene er tilpasset som om de to virksomhed€r altid har
varet sammenlagt,

Resultatopgorelsen

BruttoforUeneste

I resultatopgorelsen er nettoomsatning, produktionsomkostninger og andre driftsindtegter med
henvisning til arsregnskabslovens 5 32 sammendraget til en regnskabspost benavnt
bruttofortjeneste.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes r resultatopgsrelsen rned de belob, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkosminger, udb)tte, realiserede og
urealiserede kursgevinste!' 09 -tab ved!'arende vardipapi!.e!', ga-ld og Vansaklio4e!- i !'!-emmed valuta,
amotisering af finansielle aktiver og Forpligtelser samt tilleg og godtgsrelse under acontoskatteordnin-
gen mv.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgsrelsen med den del, der kan henfsres 0l arets
resultat, og iegenkapitalen med den del. som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

Balancen

Der foretages nedskrivning til irnsdegeelse af tab. hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation pe, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der fore-
ligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskriv-
ning pa individuelt niveau.

EY

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Virksomhedens vasentligste aktiviteter og oplysninger om selskabet

Af- og nedskrivninger omfatter virksomhedens vesentligste aktiviteter og oplysninger om selskabet.

I



Selskabet af 15.O9.201'l ApS

Arsrappon 2015

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der akke foreligger en objektiv indikation pA vardiforringelse pA individuelt nive-
au, vurderes pa portefsljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefsuerne baseres pri.
mart pA debitorernes lremsted og kredatvurdering i overensstemmelse med selskabets rasikostyrings-
politik, De objektive indikatorer, som anvendes for ponefouer, er fastsat baseret pa historiske tabser-
faringer.

Nedskravninger opgsres som forskellen mellem den regnskabsmessige varda af tilgodehavender og
nutidsvardien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvardi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonterangssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefolje.

Vardipapirer og kapitalandele

Vardipapirer o9 kapitalandele bestar af flnanstelle konfakter der af ledelsen anses som
anlagsbeholdning. Akiverne males til anskaffelsesvardi. Der foretages nedskivnng til eventuel
lavere nettorealisationsvardi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gEeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsm€essig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt akke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovenagelser - er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pa resultat eller skattepligtig indkomst. I de til-
falde, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatnangsregler, males ud-
skudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat males F grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare galdende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den vardi, som de forventes at blive udn)ttet med, enten ved udligning i skat af fremti-
dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser ind€n for samme jurisdiktion. 4n-
dring i udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

,l

EY

I



Selskabet af 15.09.2011 ApS

Arsrappon 2015

Arsregnskab i.januar - 31. december

Noter

2 Virksomhedens vasentligste aktiviteter og oplysninger om selskabet

Virksomhedens vasentligste aktiviteter er at besadde kapitalandele samt anden virksomhed i

forbindelse hermed.
Selskabet er fusioneret med W lnvest 2O14 ApS ved lodret fusion med regnskabsmassig virkning pr.
1 .januar 2015. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal.

EY

kr.

3 Finansielleomkostninger
Nedskrivning af finansielle aktiver
Renteomkostninger i ovrigt

568.'r 80
4 3.891

0
o

2015 20t4

612.O71

kr.

Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtage indkomst

10.o44

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordeh seledes:

Anparter. 80.OOO stk. a nom. '1,O0 kr
80.ooo

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet Pant eller anden sikkerhed i aktiver Pr' 31/12 2015'

o

2015 2014

4

5

'l o.044 -6.600

-6.600

80.o00 o

o

10


